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□东方今报·猛犸新闻
见习记者 李俊珂
通讯员 任小方

为进一步提高全市行政
执法人员的法治意识和依法
行政能力，12月17日上午，
由安阳市司法局举办的安阳
市2019年度行政执法人员
公共法律知识暨法治政府建
设工作培训班在安阳宾馆正
式开班。安阳市司法局党委
书记、局长李建军出席开班
仪式并致辞，安阳市司法局
党委委员、副局长秦玉光主
持开班仪式。

李建军表示，今年是法
治政府基本建成的关键之年，

也是安阳市落实完成党政机
构改革、各级行政执法部门立
足新时代推动新发展的起步
之年，新形势新使命对法治政
府建设和行政执法工作提出
了新要求，这次培训正是深入
学习贯彻习近平总书记全面
依法治国新理念新思想新战
略，推进依法治市、建设法治
安阳的一项重要举措。

李建军要求，要提高政
治站位，不断增强做好法治
政府建设和行政执法工作的
责任感和使命感；要提升业
务本领，持续推动行政执法
队伍履职能力和执法水平；
要强化履职担当，全面规范

行政执法行为，切实提升行
政执法效能，不断加强行政
执法队伍建设，努力开创全
市法治政府建设和行政执
法工作新局面。

培训中，省司法厅行政
执法协调监督处处长鲁春
霞、省司法厅行政执法责任
制推进处处长王炳虎及全省
服务型行政执法讲师团成员
王二锋分别从全面推行行
政执法“三项制度”、行政执
法责任制和服务型行政执法
等方面为大家进行了授课。

全市行政执法部门及全
市司法行政系统140余人参
加了培训。

□东方今报·猛犸新闻记者
于艳彬 通讯员崔守跃

近日，林州市公安局办
案民警缜密侦查，通过大数
据、多警种合成作战，成功将
涉嫌盗窃半挂车催化器的5
名犯罪嫌疑人悉数抓获。

今年9月份以来，林州市
公安局先后多次接到群众报
警，声称各自的大货车排气
管消音器(三元催化器)被盗，
每起损失均在一万元以上。

多起案件均发生在我市
北部的姚村、河顺、陵阳等乡
镇，办案民警筛选了案件现
场及周边海量的监控视频，
最终确定了 5名犯罪嫌疑
人，4辆作案车辆。作案者
驾驶轿车，选择夜间10点以
后，针对路边停放无人看管

的大货车，强行拆除车上的
三元催化器。受害人发现车
上配件被盗一般都已经是第
二天上午甚至更晚。

12月11日下午16时，
刑侦大队合成侦查队联合姚
村派出所赴安阳市区抓获系
列盗窃货车三元催化器案团
伙成员杨某、张某、孟某、靳
某、范某，破获系列盗窃货车
三元催化器案件十余起，扣
押作案车辆5辆。

经查：2019年7月份至
今，该团伙在林州市姚村镇、
陵阳镇、河顺镇、任村镇疯狂
作案，盗窃货车三元催化器十
余起，涉案价值三十余万元。

目前，五名犯罪嫌疑人已
被林州警方依法刑事拘留。
案件正在进一步深挖侦办中。

□东方今报·猛犸新闻记者
于艳彬 通讯员梁迎宾/文图

“村里帮忙指导修剪梨
树，以前都没学过，心里没
底，今天听了技术专家的讲
座，感觉心里踏实多了！”在
安阳市文峰区宝莲寺镇黎元

村“精准扶贫”一对一帮扶现
场的贫困户陈国平高兴地
说。

12月 15 日，文峰区人
社局联合区农业局在宝莲寺
镇开展精准扶贫“送技术、送
岗位、送政策”的三送服务，

虽小雪漫漫，但活动现场热
闹非凡，贫困户热情高涨。
根据宝莲寺镇黎元村梨树种
植的特点，区人社局联合区
农业局特邀请安阳工学院种
植学科刘教授运用理论和案
例相结合的方式详细讲解了
梨树管理的有关知识，一对
一解答相关技术疑问，手把
手向贫困户传授技术经验，
为明年梨树增产做好准备，
助力脱贫。

文峰区人社局表示，下
一步将根据各乡镇发展特点
和群众需求，定制“三送”服
务内容，并逐步覆盖各个镇
办和精准扶贫对象，推动精
准扶贫精准脱贫工作健康有
效发展，鼓励贫困户用勤劳
的双手和科学的理念发展生
产，达到脱贫致富为根本目
的，为乡村振兴战略创造有
利的条件。

文峰区人社局：“三送服务”助力精准扶贫

●安阳飞翔运输有限公司不
慎遗失豫EU6253道路运输证，豫
交运管安字：410505014591，声
明作废。

●安阳安恒物流有限公司不
慎遗失豫ED8850道路运输证，豫
交运管安字：410505008154，豫
E1Y01 挂 ，豫 交 运 管 安 字 ：

410505008153，声明作废。
●安阳三千年文化传播有

限公司不慎遗失税务登记证正
副 本 ， 编 号 ：
410503553188947，声明作废。

●安阳市奕博物流有限责
任公司不慎遗失豫EX963挂道
路运输证，豫交运管安字：

410506013112，声明作废。
●中国石化销售有限公司

河南安阳第十八加油站不慎将
食品经营许可证副本丢失，信用
代码：914105007324553937许
可 证 编 号:
JY14105030029734。

下列当事人：
您尚未履行我支队对你作出的行政处罚决定（含加处

罚款），根据《行政强制法》第三十五条和第五十四条之规
定，限你于本催告书公告期满之日起十个工作日内履行我
支队对你作出的行政处罚决定（含加处罚款）。履行方式：
到河南省当地指定的交警罚款代收机构缴纳。本催告书公
告期满之日起十个工作日内仍未履行的，将申请人民法院
强制执行。

如你对此有异议，需要陈述和申辩，你应在本催告书公
告期满之日起十日内向我支队提出，逾期视为放弃陈述和
申辩。

本公告期限为六十日。特此公告。附：被公告催告人
列表
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信息

安公交（直属一）催字【2019】1071号
安公交（直属一）催字【2019】1072号
安公交（直属一）催字【2019】1078号
安公交（直属一）催字【2019】1083号
安公交（直属一）催字【2019】1086号
安公交（直属一）催字【2019】1088号
安公交（直属一）催字【2019】1091号
安公交（直属一）催字【2019】1092号
安公交（直属一）催字【2019】1093号
安公交（直属一）催字【2019】1094号
安公交（高新）催字[2019]166号
安公交（高新）催字[2019]168号
安公交（高新）催字[2019]170号
安公交（高新）催字[2019]175号
安公交（高新）催字[2019]177号
安公交（高新）催字[2019]179号
安公交（文峰）催字[2019]0568号
安公交（文峰）催字[2019]0571号
安公交（文峰）催字[2019]0572号
安公交（文峰）催字[2019]0574号
安公交（文峰）催字[2019]0575号
安公交（文峰）催字[2019]0582号
安公交（文峰）催字[2019]0590号
安公交（文峰）催字[2019]0594号
安公交（文峰）催字[2019]0600号
安公交（文峰）催字[2019]0605号
安公交（文峰）催字[2019]0606号
安公交（文峰）催字[2019]0607号
安公交（文峰）催字[2019]0608号
安公交（文峰）催字[2019]0609号
安公交（文峰）催字[2019]0611号
安公交（文峰）催字[2019]0612号
安公交（文峰）催字[2019]0613号
安公交（文峰）催字[2019]0614号
安公交（龙安）催字[2019]204号
安公交（龙安）催字[2019]206号
安公交（龙安）催字[2019]197号
安公交（殷都）催字[2019]243号
安公交（直属二）催字【2019】554号
安公交（直属二）催字【2019】555号
安公交（直属二）催字【2019】558号
安公交（直属二）催字【2019】563号
安公交（直属二）催字【2019】564号
安公交（直属二）催字【2019】570号
安公交（直属二）催字【2019】572号
安公交（直属二）催字【2019】577号

当事人
姓名
孔岚岚
周姗姗
张二超
李洋
石爱国
宋建民
王金保
杜瑞坤
李全彬
刘茹英
焦建波
赵念方
张富强
郭建军
岳梅生
赵常平
范章斌
李瑞红
孟方只
张永平
王明山
吉安民
田军
张河川
陈学斌
郭静
牛保玉
张昌虎
王亚男
杨超
杨超
陈治超
李萌
李金飞
牛红伟
李文志
汤寅飞
卢玉涛
韩东凤
刘玉波
郝林沙
何琳
宋振浩
杨丽莎
王庆立
王书印

处罚时间

2019-04-29
2019-04-29
2019-04-26
2019-04-18
2019-04-07
2019-04-06
2019-04-02
2019-04-02
2019-04-02
2019-04-02
2019-4-30-
2019-4-30-
2019-4-29-
2019-4-21-
2019-4-26-
2019-4-22-
2019-04-22-
2019-04-23-
2019-04-23-
2019-04-05-
2019-04-15-
2019-04-20-
2019-04-23-
2019-04-29-
2019-04-26-
2019-04-25-
2019-04-26-
2019-04-25-
2019-04-25-
2019-04-20-
2019-04-20-
2019-04-01-
2019-04-23-
2019-04-29-
2019-04-15
2019-04-01
2019-04-25
2019-3-28
2019-04-30
2019-04-30
2019-04-26
2019-04-24
2019-04-24
2019-04-21
2019-04-20
2019-04-04

罚款金额
（含加处罚款）
100元
100元
100元
100元
100元
100元
100元
100元
100元
100元
100元
100元
40元
40元
100元
100元
40元
40元
40元
100元
40元
100元
2000元
400元
400元
100元
100元
100元
100元
100元
100元
100元
400元
100元
40元
40元
40元
2600元
100元
100元
100元
100元
100元
100元
100元
100元

处罚机关

直属一队
直属一队
直属一队
直属一队
直属一队
直属一队
直属一队
直属一队
直属一队
直属一队
高新大队
高新大队
高新大队
高新大队
高新大队
高新大队
文峰大队
文峰大队
文峰大队
文峰大队
文峰大队
文峰大队
文峰大队
文峰大队
文峰大队
文峰大队
文峰大队
文峰大队
文峰大队
文峰大队
文峰大队
文峰大队
文峰大队
文峰大队
龙安大队
龙安大队
龙安大队
殷都大队
直属二队
直属二队
直属二队
直属二队
直属二队
直属二队
直属二队
直属二队

□东方今报·猛犸新闻
见习记者 李俊珂
通讯员 李国强张鹏飞

安阳市汤阴县一名年仅
8岁的女童心忒大了，将自
己反锁在屋内，母亲在门外
敲门、呼叫了近一个小时没
有一点反应，消防队员破门
而入后，该女童竟还躺在床
上呼呼大睡，丝毫没有被外
界干扰到。

12月16日下午18时47
分，安阳市消防支队汤阴县
大队指挥中心接到群众报警

称，一名年仅8岁的女孩独
自在家反锁屋门，母亲在外
长时间敲门、呼叫都没有回
应，担心出事。消防队员火
速赶赴现场，看到了满面愁
容的李女士。

李女士称，她是孩子的
母亲，外出办了点事情，回家
后发现孩子的房门从里面紧
锁，在呼叫了近一个小时后依
然没有听到孩子的回应，由于
无法看到屋内担心孩子发生
意外，心急如焚的李女士随即
拨打了“119”消防热线。

在征得李女士的同意
后，两名消防队员使用撬杠
对房门进行了紧急破拆，只
听“咚”的一声，门被打开了，
众人看到该女童正在床上躺
着熟睡正酣，敲门声、呼叫声
甚至破拆防盗门的巨大声响
都没有将其吵醒。

“这孩子得是多困啊！”
一位邻居打趣地说。消防队
员则是一脸严肃地告诫李女
士，以后外出一定要将孩子
托人看管，不要让孩子单独
留在家中，以防意外发生。

这孩子才8岁心忒大了
消防队员破门而入时她竟还在呼呼大睡

安阳市2019年度行政执法人员公共法律知识
暨法治政府建设工作培训班开班

安阳市公安局交通管理支队催告书公告

专偷大货车三元催化消音器
这个盗窃团伙落网了

声明公告

社会 AⅡ072019年12月18日 星期三


